РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»

«Представление Программы стратегического развития кафедры
управления персоналом»

1 rr*̂ ir 1
от 28 сентября 2022 г., протокол № 1.

Заслушав и обсудив выступление заведующего кафедрой управления
персоналом, д.э.н., доцента Симоновой М. В. о представлении Программы
стратегического развития кафедры управления персоналом,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять к сведению Программу стратегического развития кафедры

управления персоналом, представленную доктором экономических наук, доцентом

Симоновой М. В., при выборах заведующего кафедрой управления персоналом.

Зам. председателя ученого совета

Ученый секретарь ученого совета

Е.А. Кандрашина

А.В. Сидорова